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ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

STŘEDOKLUKY DNE 16.06. 2015  V 18:00  VE 

STŘEDOKLUKÁCH  
PŘÍTOM NÍ:  Barbier, Duchajová, Červenka, Gutová, Hlava, Chvoj, Kozel, Melíšek, Paznocht. 

 

UVÍTÁNÍ –  PŘEDSEDAJÍCÍ  PAN JAROSLAV PAZNOCHT OZNÁMIL ,  ŽE 

ZASTUPITELSTVO BYLO SVOLÁNO DLE ZÁKONA A  JE USNÁŠENÍSCHOPNÉ .  

1) ZAHÁJENÍ,  URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ,  

SCHVÁLENÍ PROGRAMU . 

Předsedající navrhl zapisovatele paní Ludmilu Barbier, ověřovateli Jana Červenku a 

Miloslava Kozla. 

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky určuje zapisovatelem paní Ludmilu Barbier, 

ověřovateli pana Jana Červenku a pana Miloslava Kozla. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje následující program: 

 

1) Účetní závěrka ZŠ a MŠ Středokluky 

2) Stanovení výše úplaty za vzdělání dětí v mateřské škole 

3) Rekonstrukce elektroinstalace a interiéru v budově ZŠ Školská – výsledky výběrového 

řízení 

4) Projekt rozšíření MŠ – výsledky výběrového řízení 

5) Dar TJ Sokol Středokluky a SDH Středokluky na pořízení praporů 

6) Prodej části pozemku p. č. 158/14 v lokalitě Nad Běloky (pod trafostanicí) společnosti 

ČEZ 

7) Monitoring kanalizace – výsledky, dodatek ke smlouvě 

8) Osvětlení Nové Středokluky – zakázka 

9) Prodej pozemků pod bytovými domy, Lidická 

10)  Veřejná zakázka: zpracování projektové dokumentace na intenzifikaci ČOV 

11) Veřejná zakázka: dodavatel projektů chodníků v obci 

12) Diskuze 

 

 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 
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2) ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZŠ  A MŠ  STŘEDOKLUKY. 

Zastupitelstvo projednalo účetnictví základní školy. Předseda finančního výboru představil 

jeho stanovisko a doporučil jej ke schválení. 

USNESENÍ Č .  22/15:  „Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje účetní závěrku  

ZŠ a MŠ Středokluky za období roku 2014 předloženou 4. 2. 2015 a zároveň souhlasí s 

převedením přebytku ve výši 1.548,80 Kč do rezervního fondu.“ 

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

3) STANOVENÍ VÝŠE ÚPLATY ZA VZDĚLÁNÍ DĚTÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE . 

Zastupitelstvu bylo předloženo ředitelkou ZŠ a MŠ Středokluky vyúčtování nákladů za 

vzdělání dětí v MŠ Středokluky za 2014 a byl předložen návrh stanovení úplaty za vzdělání 

dětí v MŠ. Maximální výše úplaty je dána vyhláškou a zákonem.  

Zastupitelstvo obce Středokluky bere na vědomí částku navrženou ředitelkou  

ZŠ a MŠ Středokluky a doporučuje zvýšení úplaty na 400 Kč, pokud je to možné. 

 

4) REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A INTERIÉRU V BUDOVĚ ZŠ  

ŠKOLSKÁ –  VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledky výběrového řízení na Zakázku rekonstrukce 

elektroinstalace a interiéru v budově ZŠ. Výběrového řízení se zúčastnily 2 společnosti: 

STANO PRAHA, a.s. a Bexte, s.r.o. Nejnižší cenovou nabídku podala  

fy STANO PRAHA, a.s. ve výši 1 572 699,50 Kč s DPH.  

USNESENÍ Č .  23/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s návrhem komise o výběru 

zhotovitele zakázky Stavební práce ZŠ Středokluky – rekonstrukce elektro-rozvodů vybrat 

jako zhotovitele stavby firmu Stano Praha a.s. Zároveň pověřuje starostu k podpisu Smlouvy. 

Hlasování: Pro 8 Proti 1 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

5) PROJEKT ROZŠÍŘENÍ MŠ  –  VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledky výběrového řízení na projekt rozšíření MŠ. 

Výběrového řízení se zúčastnily 3 společnosti – Profirevit s.r.o., Rybář stavební s.r.o. a Ogiva 

eu s.r.o. Nejnižší cenovou nabídku podala firma Rybář stavební s.r.o. ve výši 354.530,- Kč vč. 

DPH.  

USNESENÍ Č .  24/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s návrhem komise o výběru 

zhotovitele zakázky Rekonstrukce prostor pro MŠ Středokluky – projektová dokumentace 
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vybrat jako projektanta firmu Rybář stavební s.r.o. ve výši 354.530 Kč vč. DPH. Zároveň 

pověřuje starostu k podpisu Smlouvy. 

Hlasování: Pro 8 Proti 1 (Petr Melíšek) Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

6) DAR TJ  SOKOL STŘEDOKLUKY A SDH  STŘEDOKLUKY NA POŘÍZENÍ 

PRAPORŮ . 

Z programu Dobré sousedství společnosti Letiště Praha bylo přislíbeno TJ Sokol Středokluky 

a SDH Středokluky 25 tis. Kč na výrobu nových praporů. Po dohodě s obcí bude částka 

navýšena o příspěvek obce do výše nákladů na levnější z praporů, tedy praporu TJ Sokol. 

Cena praporu Sokola je 27,558- Kč s DPH (100x100 cm, oboustranná výšivka), za vlajkovou 

tyč zaplatí 2950 Kč s DPH. Celkem 30.508,- Kč. 

USNESENÍ Č .  25/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s darem pro TJ Sokol 

Středokluky v celkové výši 30.508,- Kč a daru SDH Středokluky v celkové výši 30.508,- Kč 

na pořízení praporů. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

7) PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.  Č.  158/14  V LOKALITĚ NAD BĚLOKY 

(POD TRAFOSTANICÍ)  SPOLEČNOSTI ČEZ. 

Do termínu jednání OZ nebyla vznesena žádná připomínka k záměru prodeje pozemku.  

USNESENÍ Č .  26/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s prodejem části pozemku 

za cenu, která byla stanovena ve smlouvě IE-12 – 6000908/TS ze dne 21. 10. 2014. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

8) MONITORING KANALIZACE –  VÝSLEDKY,  DODATEK KE SMLOUVĚ . 

V obci proběhl monitoring a čištění kanalizace. Při kouřové zkoušce bylo lokalizováno 

15 objektů, které mají svedenou dešťovou kanalizaci do splaškové, tedy v rozporu 

s kanalizačním řádem obce. 

Zbývá vyčistit a zkontrolovat některé úseky sítě v dolní části obce a přivaděč kolem Panské 

zahrady, jejichž monitoring a čištění proběhne v nejbližších technicky možných termínech.  

Pro dočištění těchto lokalit byl vypracován dodatek ke smlouvě se stávajícím dodavatelem. 

Starosta také poukázal na problém dešťové kanalizace pod ulicí Kladenská. Obci není znám 

skutečný stav potrubí. V souvislosti s rekonstrukcí ulice Kladenské je nutné skutečný stav 

zhodnotit. 
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USNESENÍ Č .  27/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí se schválením dodatku na 

monitoring a čištění neprůchodných částí kanalizace na chybějící nedokončené potrubí. 

Zároveň pověřuje starostu k jeho podpisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ Č .  28/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s vyhlášením zakázky na 

monitoring a čištění dešťové kanalizace. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

9) OSVĚTLENÍ NOVÉ STŘEDOKLUKY –  ZAKÁZKA  

Vzhledem k tomu, že společnost ČEZ bude v Nových Středoklukách instalovat kabeláž do 

země, přičemž stávající sloupy vedení budou zrušeny, je nutné vyřešit problém veřejného 

osvětlení v této lokalitě. Na základě dohody se společností ČEZ bude uložena kabeláž 

veřejného osvětlení do země, obec následně zajistí sloupy a svítidla. Je nutno tedy připravit 

veřejnou zakázku na dokončení osvětlení v Nových Středoklukách. 

USNESENÍ Č .  29/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s vyhlášením veřejné 

zakázky na realizaci veřejného osvětlení v Nových Středoklukách. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

10) PRODEJ POZEMKŮ POD BYTOVÝMI DOMY ,  LIDICKÁ  

Zastupitelstvo důkladně projednalo žádosti jednotlivých bytových vlastníků a na základě 

připomínek majitelů a zastupitelů určilo nabídkovou cenu.  

USNESENÍ Č .  30/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s prodejem pozemků  

p. č. 250, 251, 252/1, 253/1 v k. ú. Středokluky, ulice Lidická (pod bytovkami) majitelům 

bytů na pozemcích stojících za cenu 600,- Kč/m2 za předpokladu zdůvodnění prodeje za 

sníženou cenu. 

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

11) VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA 

INTENZIFIKACI ČOV. 

Vzhledem ke stavu čistírny odpadních vod ve Středoklukách musí zastupitelstvo urychleně 

přistoupit k přípravě projektu její modernizace a rozšíření kapacity. Vzhledem k nynějším 

výzvám z fondů Evropské unie se obec rozhodla vypsat výběrové řízení na dotační 
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poradenství pro rozvoj ČOV. Zároveň bylo zastupitelstvo informováno o nových možnostech 

finanční spoluúčasti při realizaci rozšíření mateřské školy, proto také připravilo zakázku na 

dotační poradenství v tomto případě. 

USNESENÍ Č .  31/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí se zadáním veřejné zakázky 

na dotační poradenství pro realizaci žádosti výzvy OPŽP na intenzifikaci ČOV. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ Č .  32/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí se zadáním veřejné zakázky 

na dotační poradenství při realizaci žádosti výzvy OP Zaměstnanost na rekonstrukci prostor 

Mateřské školy. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

12) VEŘEJNÁ ZAKÁZKA :  DODAVATEL PROJEKTŮ CHODNÍKŮ V  OBCI 

Nebylo projednáno. 

13) DISKUZE 

Dosud nebyl dodán audit účetnictví obce společností, se kterou byla podepsána smlouva již na 

jaře minulého roku. Bylo rozhodnuto, že od příštího roku bude audit dělat Středočeský kraj, 

který jej nabízí zdarma. 

 

V obci proběhne v nejbližších dnech čištění silnic společností AKROP. 

 

Údržbu zeleně u silnice Středokluky-Kněževes řeší SUS. Zeleň by měla být posekána 

v nejbližších dnech. 

 

Obec má nové webové stránky. Starosta vyzývá občany ke spolupráci na jejich rozvoji. 
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PŘÍLOHY: 

č. 1: Prezenční listina 

č. 2: Zveřejněná informace o konání zastupitelstva 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25. 6. 2015 

Zapisovatel: Ludmila Barbier 

 

Ověřovatelé:  

 

Ing. Jan Červenka 

ve Středoklukách dne: 

 

Miloslav Kozel 

ve Středoklukách dne: 

 

Starosta: Bc. Jaroslav Paznocht  

ve Středoklukách dne: 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 


